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“İÇERDE DIŞARIDA SAVAŞA HAYIR!” 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ MİTİNGİ 
DÜZENLENDİ

1 Eylül Dünya Barış Günü Ankara’da da demokrasi güçlerinin birlikte gerçekleştirdikleri yürüyüş ve mitingle 
kutlandı. Sıhhiye Toros Sokakta toplanan emek ve demokrasi güçleri “İçerde Dışarıda Savaşa Hayır arkasında 
oluşturulan kortejlerle Kolej Meydanına yürüdüler. DİSK - KESK - TMMOB ve TTB öncülüğünde, Ankara Emek ve 
Demokrasi Güçleri`nce gerçekleşen mitingde ortak açıklamayı TTB Genel Sekreteri Selçuk Atalay okudu.

Suriye`nin kaderinin Suriye halklarının elinden alınmaya çalışıldığı bu süreçte AKP`nin emperyalist müdahalenin 
taşeronluğuna soyunup Suriye için demokrasi nutukları atmaya devam ettiğini belirterek konuşmasına başlayan 
Selçuk Atalay, Suriye`ye demokrasi getirilmesini bu kadar önemsediğini söyleyenlerin Suudi Arabistan, Ürdün 
ve Katar gibi krallık – şeyhlikle yönetilen ülkelerle hangi zeminde yan yana gelerek Suriye`ye karşı yürütülen 
operasyonların merkezinde yeraldığını halka anlatması gerektiğini söyledi. Atalay, Türkiye`de ve dünyada barış ve 
kardeşlik içinde, özgürce bir arada yaşamı savunmak için, şimdi her zamankinden daha fazla mücadeleye ihtiyaç 
duyulduğunu, bugün barışın sesini daha güçlü çıkarmak gerektiğini, tam bağımsız ve özgür bir Türkiye çığlığımızı 
yükseltmenin şimdi tam da zamanı olduğunu kaydetti. Yapılan konuşmaların ardından miting Bandista grubunun 
ezgileriyle son buldu

4+4+4 EĞİTİM SİSTEMİ ANKARA’DA PROTESTO EDİLDİ

AKP’nin eğitimi kesintili hale getiren 4+4+4 sistemine karşı binlerce kişi Ankara’da Sıhhiye Meydanı’nda toplandı. 
KESK’e bağlı Eğitim-Sen’in çağrısıyla 15 Eylül 2012 Cumartesi günü düzenlenen, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 
de destek verdiği mitingde, “eşit, parasız, bilimsel, nitelikli eğitim” talepleri dile getirildi. Miting için sabah 
saatlerinden itibaren Ankara Garı`nda toplanan binlerce kişi “AKP elini okulumdan çek”, “12 Eylül karanlık, AKP 
karanlık, 4+4+4 karanlık, karanlığı parçala geleceğe sahip çık” sloganlarıyla Sıhhiye Meydanı`na yürüdü.

Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız iktidarın niyetinin yasa yapmak olmadığını, yeni bir düzen kurmak 
niyetinde olduklarını söyledi. “Biz bu rejimi 12 Mart`tan, 12 Eylül`den, 28 Şubat`tan biliyoruz” diyen Yıldız, şöyle 
devam etti: “Yaşananların 12 Eylül`den hiçbir farkı yok. Recep Tayyip Erdoğan biraz da Evren`dir. Erdoğan ile 
Evren arasındaki tek fark giysileridir.” KESK Genel Başkanı Lami Özgen de iktidarın politikalarına karşı yürüttükleri 
mücadelenin AKP`yi “korkuttuğunu”, o nedenle diğer muhaliflere olduğu gibi KESK`e de operasyon yapıldığını 
belirtirken, “Gerici, dinci eğitimi bize dayatıyorlar. Çocuklarımızın geleceğini karartacak bu düzenlemeyi kabul 
etmeyeceğiz. AKP`nin gerici, faşizan, piyasacı eğitim sistemine karşı çıkmaya devam edeceğiz. Karanlığa boyun 
eğmeyeceğiz. Faşizme karşı omuz omuza, ya hep beraber ya hiç birimiz” dedi. Miting Moğollar konseriyle sona 
erdi.

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ: 
“MESLEĞİMİZE, HALKIMIZA, ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ”

TMMOB üyesi binlerce mühendis, mimar, şehir plancısı “19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü”nde `Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz` demek için alanlarda sözünü söyledi. 
TMMOB tarihinde önemli bir yere sahip olan 19 Eylül 1979 bir günlük iş bırakma eyleminin yıldönümünde 
geçen yıldan itibaren düzenlenmeye başlanan “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” 
çerçevesinde İl Koordinasyon Kurullarının örgütlü olduğu 40 ilde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. 
Ankara‘da Sakarya Meydanı‘nda gerçekleştirilen basın açıklamasına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.
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